
ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010

ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΚΡ12 00:33.98 1.1

1998ΚΕΛΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘ135677 ΚΡ12 00:34.77.2

1998ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136015 ΚΡ12 00:35.77.3

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ12 00:37.19.4

1998ΒΟΥΛΚΙ∆ΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135893 ΚΡ12 00:40.79.5

1998ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140797 ΚΡ12 00:41.03.6

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129419 ΚΡ12 00:41.95.7

1998ΤΖΙΜΟΤΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ137567 ΚΡ12 00:42.58.8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ11 00:34.97 1.1

1999ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140304 ΚΡ11 00:39.47.2

1999ΓΚΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139298 ΚΡ11 00:40.31.3

1999ΤΡΙΑΝΤΗ ΝΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135916 ΚΡ11 00:40.33.4

1999∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140794 ΚΡ11 00:42.33.5

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139091 ΚΡ11 00:45.60.6

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ139922 ΚΡ11 00:45.72.7

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139564 ΚΡ11 00:52.75.8

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΚΡ11 00:59.30.9

1999ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139942 ΚΡ11 01:01.83.10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΚΡ10 00:38.68 1.1

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ10 00:41.52.2

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ10 00:41.82.3

2000ΧΑΛ∆ΟΥΠΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143460 ΚΡ10 00:43.48.4

2000ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143111 ΚΡ10 00:44.94.5

2000ΓΚΙΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ143220 ΚΡ10 00:46.76.6

2000ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143899 ΚΡ10 00:47.57.7

2000ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ143781 ΚΡ10 00:47.68.8

2000∆ΟΥΜΠΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143304 ΚΡ10 00:49.13.9

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143251 ΚΡ10 00:49.60.10

2000ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141908 ΚΡ10 00:50.00.11

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ10 00:51.37.12

2000ΜΕΡΑΧΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΕΡ139276 ΚΡ10 00:51.50.13

2000ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΣΕΡ144525 ΚΡ10 00:53.04.14

2000ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ143237 ΚΡ10 00:53.49.15

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ10 00:55.72.16

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΚΡ10 00:57.76.17

2000ΚΑΖΑΝΑ ΧΡΥΣΗ ΝΟΛΑΡΙΣ144012 ΚΡ10 01:08.22.18

ΑΚΥΡΟΣ

2000∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟΞΑΝΘ143785 ΚΡ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΚΑΤΕΦΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143795 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136119 ΑΓ12 00:34.73 1.1

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135901 ΑΓ12 00:35.20.2

1998ΜΠΟΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136850 ΑΓ12 00:36.30.3

1998ΓΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140992 ΑΓ12 00:37.16.4

1998ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135389 ΑΓ12 00:37.77.5

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ138108 ΑΓ12 00:38.95.6

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΓ12 00:39.43.7

1998ΤΣΑΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΜΟΤ136487 ΑΓ12 00:39.62.8

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135199 ΑΓ12 00:40.10.9

1998ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136011 ΑΓ12 00:40.91.10

1998ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΚΟΣΕΡ135482 ΑΓ12 00:41.96.11

1998ΤΡΩΝΤΣΙΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135612 ΑΓ12 00:44.53.12

1998ΠΑΡ∆ΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139927 ΑΓ12 00:45.36.13

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143398 ΑΓ12 00:45.53.14

1998ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135028 ΑΓ12 00:46.29.15

1998∆ΕΛΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143570 ΑΓ12 00:58.16.16
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139896 ΑΓ11 00:39.02 1.1

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139344 ΑΓ11 00:39.21.2

1999ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139297 ΑΓ11 00:40.35.3

1999ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ139360 ΑΓ11 00:41.62.4

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΑΓ11 00:43.30.5

1999ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141999 ΑΓ11 00:45.23.6

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΑΓ11 00:45.26.7

1999ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139771 ΑΓ11 00:46.23.8

1999ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142320 ΑΓ11 00:46.37.9

1999ΒΟΣΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139296 ΑΓ11 00:47.84.10

1999ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ141502 ΑΓ11 00:49.39.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ139563 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ10 00:36.88 1.1

2000ΤΣΙΒΕΛΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143895 ΑΓ10 00:40.16.2

2000ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ143441 ΑΓ10 00:41.34.3

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ10 00:42.98.4

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143218 ΑΓ10 00:44.77.5

2000ΤΑΝΤΣΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141900 ΑΓ10 00:45.58.6

2000ΚΑΛΑΤΖΕ ΛΕΩΝΙ∆Ε ΗΡΑΚΛΗΣ145061 ΑΓ10 00:46.10.7

2000ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143889 ΑΓ10 00:46.61.8

2000CORAPCI KERIM AVRASYA ΑΓ10 00:46.77.9

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΓ10 00:47.09.10

2000ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ143464 ΑΓ10 00:47.41.11

2000ΤΣΙΜΙ∆ΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ145649 ΑΓ10 00:49.93.12

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ10 00:50.30.13

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ10 00:50.94.14

2000ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ141288 ΑΓ10 00:51.95.15

2000ΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143035 ΑΓ10 00:52.04.16

2000ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141289 ΑΓ10 00:55.19.17

2000ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143843 ΑΓ10 00:56.57.18

2000ΚΥΡΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ143759 ΑΓ10 00:57.32.19

2000ΤΣΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143075 ΑΓ10 01:02.26.20

2000ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚΑΒ143636 ΑΓ10 01:03.25.21
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ139847 ΚΡ12 03:00.85 1.1

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΚΑΒΑΛ136937 ΚΡ12 03:06.51.2

1998ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136013 ΚΡ12 03:18.36.3

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 03:19.35.4

1998ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΟΦΘ137693 ΚΡ12 03:26.95.5

1998ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛΗΣ137947 ΚΡ12 03:28.89.6

1998∆ΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141821 ΚΡ12 03:32.97.7

1998ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ129973 ΚΡ12 03:34.65.8

1998ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΘΑ ΚΟΞΑΝΘ142122 ΚΡ12 03:37.00.9

1998ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ136484 ΚΡ12 03:38.25.10

1998ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129421 ΚΡ12 03:40.71.11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΚΡ11 03:11.52 1.1

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139757 ΚΡ11 03:17.94.2

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΚΡ11 03:21.64.3

1999ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139354 ΚΡ11 03:22.60.4

1999ΧΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ139749 ΚΡ11 03:31.60.5

1999ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139442 ΚΡ11 03:33.10.6

1999ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135911 ΚΡ11 03:40.78.7

1999ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139311 ΚΡ11 03:56.67.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚΑΒ136931 ΑΓ12 03:04.75 1.1

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΑΓ12 03:04.87.2

1998ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129418 ΑΓ12 03:20.38.3

1998ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136080 ΑΓ12 03:21.40.4

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135248 ΑΓ12 03:23.46.5

1998∆ΡΟΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135188 ΑΓ12 03:24.98.6

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ140862 ΑΓ12 03:26.50.7

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ138108 ΑΓ12 03:32.85.8

1998ΦΙ∆ΑΝΗΣ-ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135610 ΑΓ12 03:34.01.9

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΑΓ12 03:35.42.10

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 03:36.42.11

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142279 ΑΓ12 03:41.62.12

1998ΠΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139760 ΑΓ12 03:42.52.13

1998ΣΙΝΑΣ ΦΑΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134991 ΑΓ12 03:50.99.14

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135531 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141625 ΑΓ11 03:22.31 1.1

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ139359 ΑΓ11 03:24.14.2

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΑΓ11 03:28.95.3

1999∆ΡΑΓΟΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139069 ΑΓ11 03:30.78.4

1999ΣΤΑΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘ135684 ΑΓ11 03:34.46.5

1999ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141819 ΑΓ11 03:44.36.6

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΑΓ11 03:47.97.7

1999ΚΕΝΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142318 ΑΓ11 04:41.00.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ12 01:16.18 1.1

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ135258 ΚΡ12 01:19.94.2

1998ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΗΡΩ ΝΟΛΑΡΙΣ136357 ΚΡ12 01:24.72.3

1998ΛΙΑΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ141704 ΚΡ12 01:27.23.4

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 01:27.53.5

1998ΚΑΤΕΒΑΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135452 ΚΡ12 01:29.61.6

1998ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ138124 ΚΡ12 01:30.10.7

1998ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141627 ΚΡ12 01:32.37.8

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ136459 ΚΡ12 01:32.94.9

1998ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΘ135674 ΚΡ12 01:32.95.10

1998ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΘΩΜΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ136282 ΚΡ12 01:35.69.11

1998ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΕΡ136992 ΚΡ12 01:36.26.12

1998ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ137414 ΚΡ12 01:49.38.13

1998ΠΟΥΣΚΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΟΣΕΡ137913 ΚΡ12 01:49.52.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΗΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139764 ΚΡ11 01:19.00 1.1

1999ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139449 ΚΡ11 01:24.87.2

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ11 01:26.20.3

1999ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140307 ΚΡ11 01:28.90.4

1999ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143368 ΚΡ11 01:30.73.5

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140560 ΚΡ11 01:30.76.6

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ139460 ΚΡ11 01:32.23.7

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ139958 ΚΡ11 01:34.12.8

1999ΤΣΑΒ∆ΑΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ-ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135923 ΚΡ11 01:34.27.9

1999ΚΑΜΙΝΙ∆ΟΥ ΕΛΗΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139372 ΚΡ11 01:34.66.10

1999ΑΝΑΝΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ140561 ΚΡ11 01:37.41.11

1999ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139450 ΚΡ11 01:38.80.12

1999ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143567 ΚΡ11 01:40.88.13

1999ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140556 ΚΡ11 01:41.13.14

1999ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ141971 ΚΡ11 01:41.71.15

1999ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141818 ΚΡ11 01:41.97.16

1999ΠΙΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ139721 ΚΡ11 01:42.32.17

1999ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ141564 ΚΡ11 01:44.41.18

1999ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ140723 ΚΡ11 01:44.79.19

1999ΛΑΜΠΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΚΟΞΑΝΘ143794 ΚΡ11 01:53.31.20

1999ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143067 ΚΡ11 01:57.43.21

1999ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΕΡ140864 ΚΡ11 02:00.41.22

1999ΒΟΥΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ143797 ΚΡ11 02:02.44.23

1999ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΣΕΡ142474 ΚΡ11 02:11.13.24

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΓΟΥΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΟΣΕΡ139883 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143892 ΚΡ10 01:31.46 1.1

2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143253 ΚΡ10 01:32.81.2

2000ΣΑΧΙΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141911 ΚΡ10 01:33.52.3

2000ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141910 ΚΡ10 01:34.84.4

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ10 01:36.42.5

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΚΡ10 01:36.48.6

2000ΜΗΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ143789 ΚΡ10 01:36.67.7

2000ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143114 ΚΡ10 01:37.70.8

2000ΤΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ143954 ΚΡ10 01:39.07.9

2000ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143571 ΚΡ10 01:39.96.10

2000ΜΕΡΑΧΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΕΡ139276 ΚΡ10 01:42.13.11

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ10 01:42.43.12

2000ΓΑΝΟΧΩΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143958 ΚΡ10 01:45.83.13

2000ΦΑΛΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143786 ΚΡ10 01:46.13.14

2000∆ΟΥΜΠΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143304 ΚΡ10 01:46.85.15

2000∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟΞΑΝΘ143785 ΚΡ10 01:47.58.16

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΚΡ10 01:48.37.17

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΚΡ10 01:49.33.18

2000ΣΦΛΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143763 ΚΡ10 01:49.92.19

2000ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ144544 ΚΡ10 01:50.63.20

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ10 01:50.64.21

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ10 01:52.96.22

2000ΤΖΑΝΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143367 ΚΡ10 01:55.22.23

2000∆ΡΟΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143965 ΚΡ10 01:59.40.24

2000ΣΤΕΦΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145367 ΚΡ10 01:59.72.25

2000ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΣΕΡ143062 ΚΡ10 02:04.42.26

2000ΚΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΣΕΡ144527 ΚΡ10 02:16.60.27
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135200 ΑΓ12 01:20.22 1.1

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136848 ΑΓ12 01:22.61.2

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΑΓ12 01:23.32.3

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΑΓ12 01:23.57.4

1998ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ136533 ΑΓ12 01:26.32.5

1998ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘ135681 ΑΓ12 01:26.55.6

1998ΚΑΛΕΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135360 ΑΓ12 01:28.23.7

1998ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ137354 ΑΓ12 01:29.00.8

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ136299 ΑΓ12 01:31.51.9

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 01:31.72.10

1998ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135675 ΑΓ12 01:32.24.11

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ141393 ΑΓ12 01:32.57.12

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΓ12 01:34.01.13

1998ΖΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.137464 ΑΓ12 01:40.34.14

1998ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143568 ΑΓ12 01:40.65.15

1998ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143420 ΑΓ12 01:41.63.16

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144827 ΑΓ12 01:42.15.17

1998ΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143718 ΑΓ12 01:48.98.18

1998ΒΑΣΒΑΤΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142324 ΑΓ12 01:58.76.19

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ138109 ΑΓ12 02:07.14.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΣΕΡ142241 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139770 ΑΓ11 01:22.26 1.1

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΑΓ11 01:23.39.2

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΑΓ11 01:24.64.3

1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139349 ΑΓ11 01:28.81.4

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΑΓ11 01:29.76.5

1999ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135189 ΑΓ11 01:32.81.6

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ133832 ΑΓ11 01:38.02.7

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140555 ΑΓ11 01:38.22.8

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139571 ΑΓ11 01:39.46.9

1999ΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139782 ΑΓ11 01:44.29.10

1999ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140563 ΑΓ11 01:44.82.11

1999ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144521 ΑΓ11 01:45.38.12

1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135033 ΑΓ11 01:46.64.13

1999ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142816 ΑΓ11 01:46.83.14

1999ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143880 ΑΓ11 02:06.93.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 69
Κυρ  16.05.2010  12:10



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000KANOGLU CAN YASAR AVRASYA ΑΓ10 01:28.43 1.1

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ10 01:29.24.2

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ10 01:30.49.3

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΞΑΝΘ143784 ΑΓ10 01:30.91.4

2000ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142044 ΑΓ10 01:30.98.5

2000ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139077 ΑΓ10 01:32.90.6

2000ΚΑΤΤΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143221 ΑΓ10 01:36.35.7

2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143417 ΑΓ10 01:38.13.8

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΑΓ10 01:39.48.9

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ10 01:40.99.10

2000ΜΕΦΛΙΤΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ143806 ΑΓ10 01:41.13.11

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ10 01:44.15.12

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ10 01:46.38.13

2000ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ142829 ΑΓ10 01:47.79.14

2000ΤΡΥΦΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΕΡ139188 ΑΓ10 01:49.00.15

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143717 ΑΓ10 01:51.85.16

2000ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ145450 ΑΓ10 01:52.48.17

2000ΚΟΡΩΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ145062 ΑΓ10 01:55.40.18

2000ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143306 ΑΓ10 01:57.85.19

2000ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ145737 ΑΓ10 01:58.01.20

2000ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143461 ΑΓ10 02:08.71.21

2000ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143108 ΑΓ10 02:14.68.22

2000ΣΤΕΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΕΡ143471 ΑΓ10 02:17.67.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 69
Κυρ  16.05.2010  12:10



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΚΡ12 02:31.83 1.1

1998ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ136739 ΚΡ12 02:34.96.2

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ12 02:36.23.3

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135457 ΚΡ12 02:41.58.4

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΚΡ12 02:42.02.5

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139223 ΚΡ12 02:43.70.6

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135456 ΚΡ12 02:44.09.7

1998∆ΟΥΜΠΑ ΝΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ135354 ΚΡ12 02:44.33.8

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΚΡ12 02:45.04.9

1998ΒΟΥΛΚΙ∆ΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135893 ΚΡ12 02:54.45.10

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΑΛΕΞ141628 ΚΡ12 02:59.45.11

1998ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139676 ΚΡ12 03:14.98.12

1998ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142278 ΚΡ12 03:19.66.13

ΑΚΥΡΟΣ

1998ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ138125 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 69
Κυρ  16.05.2010  12:10



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135761 ΚΡ11 02:31.66 1.1

1999ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140785 ΚΡ11 02:39.49.2

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ11 02:46.15.3

1999ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139088 ΚΡ11 02:49.95.4

1999ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139776 ΚΡ11 02:51.77.5

1999ΜΑΤΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΣΕΡ139186 ΚΡ11 02:51.94.6

1999ΚΑΛΕΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ142806 ΚΡ11 02:52.09.7

1999ΣΤΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ139275 ΚΡ11 02:57.84.8

1999ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139373 ΚΡ11 03:05.33.9

1999ΓΚΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139298 ΚΡ11 03:05.94.10

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ139922 ΚΡ11 03:12.17.11

1999ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΣΕΡ139189 ΚΡ11 03:15.59.12

1999ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139443 ΚΡ11 03:19.77.13

1999ΓΑΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139917 ΚΡ11 03:22.79.14

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136761 ΚΡ11 03:50.06.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140784 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΚΡ10 02:46.90 1.1

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ10 02:54.97.2

2000ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143905 ΚΡ10 02:55.47.3

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ10 03:03.75.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚΑΒ143637 ΚΡ10 03:04.03.5

2000ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143079 ΚΡ10 03:12.58.6

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ10 03:14.00.7

2000ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143891 ΚΡ10 03:18.75.8

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ10 03:22.10.9

2000ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143110 ΚΡ10 03:27.60.10

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΚΡ10 03:28.84.11

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ10 03:36.77.12

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚΑΒ143923 ΚΡ10 03:57.29.13

2000ΑΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144593 ΚΡ10 04:02.36.14

2000ΙΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚΑΒ143632 ΚΡ10 04:18.10.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143252 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΞΑΝΘ134987 ΑΓ12 02:26.88 1.1

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135897 ΑΓ12 02:36.47.2

1998ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135389 ΑΓ12 02:37.11.3

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΑΓ12 02:40.88.4

1998ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135381 ΑΓ12 02:40.89.5

1998ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135028 ΑΓ12 02:49.32.6

1998ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ135692 ΑΓ12 03:00.05.7

1998ΜΙΜΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141816 ΑΓ12 03:02.93.8

1998ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143887 ΑΓ12 03:11.91.9

1998ΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135383 ΑΓ12 03:12.62.10

1998ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143420 ΑΓ12 03:14.16.11

1998ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145510 ΑΓ12 03:30.43.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1998∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136853 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ139071 ΑΓ11 02:32.44 1.1

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139068 ΑΓ11 02:43.21.2

1999ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139773 ΑΓ11 02:45.72.3

1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ140311 ΑΓ11 02:50.34.4

1999∆ΙΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΚΟΜΟΤ139803 ΑΓ11 02:51.91.5

1999ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139346 ΑΓ11 02:54.28.6

1999ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139297 ΑΓ11 03:07.22.7

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΑΓ11 03:11.58.8

1999ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.140870 ΑΓ11 03:13.81.9

1999ΒΟΣΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139296 ΑΓ11 03:16.57.10

1999ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΚΟΜΟΤ145267 ΑΓ11 03:46.43.11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ10 02:49.43 1.1

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚΑΒ143639 ΑΓ10 02:54.70.2

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143076 ΑΓ10 02:55.20.3

2000ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141904 ΑΓ10 03:04.93.4

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143109 ΑΓ10 03:05.38.5

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ10 03:05.55.6

2000ERENGUC BATUHAN AVRASYA ΑΓ10 03:09.77.7

2000ERBASI TURKER AVRASYA ΑΓ10 03:20.53.8

2000ΚΑΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143672 ΑΓ10 03:22.88.9

2000ΤΑΝΤΣΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141900 ΑΓ10 03:27.76.10

2000ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142817 ΑΓ10 03:31.06.11

2000ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143896 ΑΓ10 03:37.51.12

2000ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143893 ΑΓ10 03:42.16.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΠΙΛΠΙΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ143536 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΓΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140992 ΑΓ12 00:31.37 0.1

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135897 ΑΓ12 00:31.37 0

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135901 ΑΓ12 00:32.01.3

1998∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136853 ΑΓ12 00:32.71.4

1998ΜΠΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136119 ΑΓ12 00:32.77.5

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΑΓ12 00:33.00.6

1998ΚΑΛΕΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135360 ΑΓ12 00:33.06.7

1998ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ136533 ΑΓ12 00:33.52.8

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136848 ΑΓ12 00:33.79.9

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ141393 ΑΓ12 00:35.12.10

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ136299 ΑΓ12 00:35.13.11

1998ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135381 ΑΓ12 00:35.23.12

1998ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143887 ΑΓ12 00:35.34.13

1998ΖΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.137464 ΑΓ12 00:36.05.14

1998ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136011 ΑΓ12 00:36.53.15

1998ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135675 ΑΓ12 00:36.65.16

1998ΤΡΩΝΤΣΙΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135612 ΑΓ12 00:37.73.17

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ136117 ΑΓ12 00:38.75.18

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡ142475 ΑΓ12 00:39.37.19

1998ΠΑΡ∆ΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139927 ΑΓ12 00:39.71.20

1998ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘ138587 ΑΓ12 00:39.73.21

1998ΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135383 ΑΓ12 00:40.29.22

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΠΑΥΣΗΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ144917 ΑΓ12 00:40.51.23

1998ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145509 ΑΓ12 00:41.75.24

1998ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145510 ΑΓ12 00:42.24.25

1998ΒΑΣΒΑΤΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142324 ΑΓ12 00:42.29.26

1998ΜΑΝΑΣΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ136118 ΑΓ12 00:47.90.27

1998ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ144916 ΑΓ12 00:48.75.28

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΣΕΡ142241 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ139071 ΑΓ11 00:33.37 1.1

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139344 ΑΓ11 00:34.26.2

1999ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ139360 ΑΓ11 00:34.74.3

1999ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135189 ΑΓ11 00:35.01.4

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΑΓ11 00:35.09.5

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΑΓ11 00:35.32.6

1999ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139771 ΑΓ11 00:35.86.7

1999ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139346 ΑΓ11 00:35.87.8

1999ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142320 ΑΓ11 00:36.53.9

1999∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ139191 ΑΓ11 00:37.23.10

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140555 ΑΓ11 00:37.38.11

1999ΒΟΣΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139296 ΑΓ11 00:38.48.12

1999ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139893 ΑΓ11 00:38.91.13

1999ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141999 ΑΓ11 00:39.41.14

1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135033 ΑΓ11 00:40.35.15

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΑΓ11 00:40.52.16

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ142464 ΑΓ11 00:41.22.17

1999ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140563 ΑΓ11 00:42.53.18

1999ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139923 ΑΓ11 00:43.54.19

1999ΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139782 ΑΓ11 00:43.92.20

1999ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144521 ΑΓ11 00:44.31.21

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ141631 ΑΓ11 00:44.36.22

1999ΤΣΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142821 ΑΓ11 00:49.65.23

1999ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143880 ΑΓ11 00:49.76.24

1999ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ144914 ΑΓ11 00:51.53.25

1999ΙΜΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ146063 ΑΓ11 00:56.55.26

1999ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139825 ΑΓ11 00:58.73.27

1999ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143236 ΑΓ11 01:02.10.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1999ΓΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134315 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143076 ΑΓ10 00:34.05 1.1

2000ΤΣΙΒΕΛΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143895 ΑΓ10 00:34.36.2

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ10 00:35.28.3

2000KANOGLU CAN YASAR AVRASYA ΑΓ10 00:35.72.4

2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143417 ΑΓ10 00:35.74.5

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΞΑΝΘ143784 ΑΓ10 00:36.03.6

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ10 00:36.52.7

2000ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ143441 ΑΓ10 00:36.66.8

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141720 ΑΓ10 00:37.92.9

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ10 00:38.57.10

2000ARSLAN TALHA AVRASYA ΑΓ10 00:38.84.11

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143109 ΑΓ10 00:39.10.12

2000ΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143035 ΑΓ10 00:39.28.13

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143719 ΑΓ10 00:39.41.14

2000ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141904 ΑΓ10 00:39.43.15

2000ΤΣΙΜΙ∆ΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ145649 ΑΓ10 00:40.33.16

2000YILDIRIM OGUZ AVRASYA ΑΓ10 00:40.35.17

2000ΚΑΤΤΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143221 ΑΓ10 00:40.55.18

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.137463 ΑΓ10 00:40.58.19

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘ143543 ΑΓ10 00:40.81.20

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ10 00:40.86.21

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ10 00:41.22.22

2000ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ141288 ΑΓ10 00:41.31.23

2000ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ143465 ΑΓ10 00:41.86.24

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.138271 ΑΓ10 00:41.90.25

2000ΠΙΛΠΙΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ143536 ΑΓ10 00:41.93.26

2000ΜΟΡΦΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΞΑΝΘ143783 ΑΓ10 00:42.78.27

2000ΜΕΦΛΙΤΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ143806 ΑΓ10 00:43.20.28

2000ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ145450 ΑΓ10 00:43.26.29

2000ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142817 ΑΓ10 00:43.69.30

2000ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143896 ΑΓ10 00:44.18.31

2000ΠΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.143670 ΑΓ10 00:44.46.32

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145953 ΑΓ10 00:44.62.33

2000ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΘΑΚΑΒ143634 ΑΓ10 00:45.35.34

2000ΚΑΚΑΡΙΚΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143890 ΑΓ10 00:45.45.35

2000ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΚΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ145165 ΑΓ10 00:46.35.36

2000ΚΟΡΩΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ145062 ΑΓ10 00:46.69.37

2000ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗ143293 ΑΓ10 00:47.32.38

2000ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143306 ΑΓ10 00:47.88.39
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ145737 ΑΓ10 00:50.82.40

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚΑΒ143640 ΑΓ10 00:52.03.41

2000ΣΤΕΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΕΡ143471 ΑΓ10 00:52.76.42

2000ΠΙΠΙΛΑΚΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143300 ΑΓ10 00:53.31.43

2000ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145952 ΑΓ10 00:54.36.44

2000ΠΑΚΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ142830 ΑΓ10 00:55.08.45

2000ΜΑΝΑΣΙΑΝ ΧΑΙΚ ΝΟΚΑΒΑΛ143964 ΑΓ10 00:55.45.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΓ10

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚΑΒ143639 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ12 00:32.67 1.1

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139223 ΚΡ12 00:32.85.2

1998ΚΑΤΕΒΑΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135452 ΚΡ12 00:33.18.3

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΚΡ12 00:33.18

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΚΡ12 00:33.58.5

1998ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ136739 ΚΡ12 00:34.66.6

1998ΚΑΘΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ135908 ΚΡ12 00:35.10.7

1998ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140797 ΚΡ12 00:35.41.8

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129419 ΚΡ12 00:36.21.9

1998ΤΖΙΜΟΤΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ137567 ΚΡ12 00:36.45.10

1998ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΕΡ136992 ΚΡ12 00:36.61.11

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 00:37.05.12

1998ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ138125 ΚΡ12 00:37.49.13

1998ΧΕ∆ΙΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΘΕΟ∆Ω ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ142502 ΚΡ12 00:38.26.14

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΑΛΕΞ141628 ΚΡ12 00:39.08.15

1998ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143302 ΚΡ12 00:39.66.16

1998ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139676 ΚΡ12 00:40.38.17

1998ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ137414 ΚΡ12 00:43.50.18

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΚΡ12 00:44.67.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΤΣΙΑΦΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΣΕΡ142240 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135761 ΚΡ11 00:33.13 1.1

1999ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140785 ΚΡ11 00:33.43.2

1999ΤΡΙΑΝΤΗ ΝΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135916 ΚΡ11 00:33.75.3

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΚΡ11 00:33.82.4

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ11 00:33.94.5

1999ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140307 ΚΡ11 00:34.51.6

1999ΜΑΤΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΣΕΡ139186 ΚΡ11 00:35.88.7

1999ΚΑΛΕΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ142806 ΚΡ11 00:35.95.8

1999ΣΤΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ139275 ΚΡ11 00:36.45.9

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΚΡ11 00:36.49.10

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ139958 ΚΡ11 00:36.88.11

1999ΑΝΑΝΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ140561 ΚΡ11 00:37.92.12

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ139922 ΚΡ11 00:38.99.13

1999ΓΑΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139917 ΚΡ11 00:39.46.14

1999ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140559 ΚΡ11 00:40.30.15

1999ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139311 ΚΡ11 00:41.14.16

1999ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139443 ΚΡ11 00:41.28.17

1999ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139450 ΚΡ11 00:41.69.18

1999ΠΑΝΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139348 ΚΡ11 00:43.10.19

1999ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143799 ΚΡ11 00:43.57.20

1999ΛΑΜΠΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΚΟΞΑΝΘ143794 ΚΡ11 00:44.00.21

1999ΑΤΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140564 ΚΡ11 00:44.84.22

1999ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144817 ΚΡ11 00:45.55.23

1999ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ141564 ΚΡ11 00:45.98.24

1999ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143065 ΚΡ11 00:46.05.25

1999ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139942 ΚΡ11 00:46.41.26

1999ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ145736 ΚΡ11 00:46.67.27

1999ΓΟΥΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΟΣΕΡ139883 ΚΡ11 00:46.87.28

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ141650 ΚΡ11 00:48.42.29

1999ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ145738 ΚΡ11 00:49.78.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1999ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΣΥΛΒΙ ΚΟΞΑΝΘ145612 ΚΡ11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΤΑΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ141865 ΚΡ11

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140784 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΚΡ10 00:35.05 1.1

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΚΡ10 00:36.35.2

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ10 00:36.36.3

2000ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143905 ΚΡ10 00:37.01.4

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ10 00:37.36.5

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ10 00:37.65.6

2000ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ143781 ΚΡ10 00:38.03.7

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ10 00:39.23.8

2000ΣΑΣΙΛΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143308 ΚΡ10 00:39.31.9

2000ΧΑΛ∆ΟΥΠΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143460 ΚΡ10 00:40.06.10

2000ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141910 ΚΡ10 00:40.45.11

2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143253 ΚΡ10 00:41.39.12

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ10 00:41.59.13

2000∆ΑΛΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141996 ΚΡ10 00:42.95.14

2000ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΣΕΡ144525 ΚΡ10 00:43.86.15

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ10 00:44.44.16

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΚΡ10 00:44.91.17

2000ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΑΛΕΞ143998 ΚΡ10 00:45.60.18

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ10 00:45.61.19

2000∆ΡΟΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143965 ΚΡ10 00:45.69.20

2000ΠΕΛΤΕΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.145909 ΚΡ10 00:46.65.21

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ10 00:47.10.22

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚΑΒ143923 ΚΡ10 00:48.67.23

2000ΛΑΤΕΡΝΑΤΖΗ-ΠΡΩΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ ΑΟΠ.ΞΑΝ.145693 ΚΡ10 00:49.13.24

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145513 ΚΡ10 00:49.64.25

2000ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.145690 ΚΡ10 00:49.76.26

2000ΙΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚΑΒ143632 ΚΡ10 00:50.65.27

2000ΓΑΝΟΧΩΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143958 ΚΡ10 00:50.66.28

2000ΚΑΛΙΤΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143309 ΚΡ10 00:53.91.29

2000ΚΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΣΕΡ144527 ΚΡ10 00:55.45.30

2000ΤΣΙΓΓΑΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΟΘΑΚΑΒ145609 ΚΡ10 00:56.15.31

2000∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ145427 ΚΡ10 00:59.28.32

2000∆ΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ145042 ΚΡ10 01:01.01.33

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΚΑΛΟΥΠΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΣΕΡ143849 ΚΡ10

2000ΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143752 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΑΓ12 01:25.11 1.1

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚΑΒ136931 ΑΓ12 01:26.30.2

1998ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136080 ΑΓ12 01:28.49.3

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135248 ΑΓ12 01:33.53.4

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ134244 ΑΓ12 01:33.67.5

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135897 ΑΓ12 01:34.00.6

1998ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129418 ΑΓ12 01:34.17.7

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ140862 ΑΓ12 01:35.37.8

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΑΓ12 01:37.50.9

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 01:39.99.10

1998ΦΙ∆ΑΝΗΣ-ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135610 ΑΓ12 01:41.67.11

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡ142475 ΑΓ12 01:46.02.12

1998ΣΙΝΑΣ ΦΑΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134991 ΑΓ12 01:46.25.13

1998ΠΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139760 ΑΓ12 01:47.67.14

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141719 ΑΓ12 01:48.22.15

1998ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘ138587 ΑΓ12 01:49.97.16

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144827 ΑΓ12 01:50.32.17

1998ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.139332 ΑΓ12 01:56.36.18

1998ΜΑΝΑΣΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ136118 ΑΓ12 02:10.36.19

1998∆ΕΛΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143570 ΑΓ12 02:10.68.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135531 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ139359 ΑΓ11 01:32.95 1.1

1999ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141625 ΑΓ11 01:34.40.2

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΑΓ11 01:40.16.3

1999∆ΡΑΓΟΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139069 ΑΓ11 01:41.39.4

1999ΣΤΑΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘ135684 ΑΓ11 01:42.41.5

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΑΓ11 01:43.26.6

1999ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139821 ΑΓ11 01:43.38.7

1999ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141819 ΑΓ11 01:46.50.8

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΑΓ11 01:48.66.9

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139930 ΑΓ11 01:48.90.10

1999ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ141502 ΑΓ11 01:50.50.11

1999ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139923 ΑΓ11 01:55.41.12

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139571 ΑΓ11 01:58.34.13

1999ΚΕΝΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142318 ΑΓ11 02:12.00.14
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143830 ΑΓ10 01:41.13 1.1

2000ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141905 ΑΓ10 01:41.83.2

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΑΓ10 01:44.66.3

2000ARSLAN TALHA AVRASYA ΑΓ10 01:46.39.4

2000ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142044 ΑΓ10 01:47.79.5

2000ΚΑΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143672 ΑΓ10 01:51.21.6

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΓ10 01:51.30.7

2000ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143297 ΑΓ10 01:52.70.8

2000ΚΑΛΑΤΖΕ ΛΕΩΝΙ∆Ε ΗΡΑΚΛΗΣ145061 ΑΓ10 01:56.16.9

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ10 01:59.63.10

2000ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ143464 ΑΓ10 01:59.69.11

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ145784 ΑΓ10 02:00.27.12

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145043 ΑΓ10 02:03.75.13

2000ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΦΘ143551 ΑΓ10 02:04.00.14

2000ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143370 ΑΓ10 02:05.64.15

2000ΚΥΡΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ143759 ΑΓ10 02:08.05.16

2000ΤΑΝΤΣΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141900 ΑΓ10 02:09.07.17

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143365 ΑΓ10 02:10.29.18

2000ΤΡΥΦΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΕΡ139188 ΑΓ10 02:11.56.19

2000ΚΟΥΛΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143307 ΑΓ10 02:11.60.20

2000ΒΑΣΙΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143902 ΑΓ10 02:11.64.21

2000ΠΛΙΟΥΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143063 ΑΓ10 02:14.07.22

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΛΑΡΙΣ145647 ΑΓ10 02:26.94.23

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΕΡ144262 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ139847 ΚΡ12 01:23.89 1.1

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΚΑΒΑΛ136937 ΚΡ12 01:27.85.2

1998ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136013 ΚΡ12 01:31.10.3

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 01:33.90.4

1998ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΟΦΘ137693 ΚΡ12 01:36.25.5

1998∆ΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141821 ΚΡ12 01:38.80.6

1998∆ΟΥΜΠΑ ΝΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ135354 ΚΡ12 01:40.34.7

1998ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛΗΣ137947 ΚΡ12 01:40.55.8

1998ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ129973 ΚΡ12 01:40.60.9

1998ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΘΑ ΚΟΞΑΝΘ142122 ΚΡ12 01:41.33.10

1998ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129421 ΚΡ12 01:41.95.11

1998ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ136484 ΚΡ12 01:42.33.12

1998ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΘΩΜΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ136282 ΚΡ12 01:43.48.13

1998ΚΑΘΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ135908 ΚΡ12 01:45.30.14

1998ΒΟΥΛΚΙ∆ΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135893 ΚΡ12 01:48.18.15

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ136459 ΚΡ12 01:50.49.16

1998ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143302 ΚΡ12 01:52.21.17

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΚΡ12 01:59.15.18
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139757 ΚΡ11 01:34.82 1.1

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΚΡ11 01:36.13.2

1999ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139354 ΚΡ11 01:37.79.3

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140560 ΚΡ11 01:39.23.4

1999ΧΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ139749 ΚΡ11 01:41.01.5

1999ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139442 ΚΡ11 01:42.54.6

1999ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135911 ΚΡ11 01:43.97.7

1999ΧΗΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ134816 ΚΡ11 01:44.67.8

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139564 ΚΡ11 01:49.85.9

1999ΚΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΕΡ139274 ΚΡ11 01:50.75.10

1999ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143799 ΚΡ11 01:53.10.11

1999ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΣΕΡ139189 ΚΡ11 01:56.45.12

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139091 ΚΡ11 01:58.55.13

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136761 ΚΡ11 01:58.73.14

1999ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ140723 ΚΡ11 01:59.07.15

1999ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΕΡ145131 ΚΡ11 02:28.75.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1999∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ143796 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ10 01:43.05 1.1

2000ΓΚΙΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ143220 ΚΡ10 01:44.19.2

2000ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143111 ΚΡ10 01:47.40.3

2000ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143112 ΚΡ10 01:48.05.4

2000∆ΑΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139084 ΚΡ10 01:48.79.5

2000ΤΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ143954 ΚΡ10 01:49.23.6

2000ΚΑΖΑΝΑ ΧΡΥΣΗ ΝΟΛΑΡΙΣ144012 ΚΡ10 01:51.19.7

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚΑΒ143637 ΚΡ10 01:52.61.8

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥ ΚΟ∆ΡΑΜ141907 ΚΡ10 01:53.60.9

2000ΣΑΣΙΛΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143308 ΚΡ10 01:54.05.10

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ10 01:57.15.11

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΚΡ10 01:58.18.12

2000ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143110 ΚΡ10 01:58.24.13

2000ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143891 ΚΡ10 02:01.36.14

2000ΣΤΕΦΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145367 ΚΡ10 02:05.41.15

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ10 02:05.64.16

2000ΣΦΛΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143763 ΚΡ10 02:06.85.17

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΟΣΕΡ143034 ΚΡ10 02:10.91.18

2000ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΕΡ137969 ΚΡ10 02:18.61.19

2000ΑΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144593 ΚΡ10 02:22.58.20

2000ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΣΕΡ143062 ΚΡ10 02:24.29.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ144544 ΚΡ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΣΑΜΑΡΑ ΦΑΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143898 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135200 ΑΓ12 02:49.65 1.1

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΑΓ12 02:55.54.2

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΑΓ12 02:58.63.3

1998ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ137354 ΑΓ12 03:01.19.4

1998ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘ135681 ΑΓ12 03:01.34.5

1998ΤΣΑΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΜΟΤ136487 ΑΓ12 03:06.92.6

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135901 ΑΓ12 03:09.63.7

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΓ12 03:12.97.8

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ136117 ΑΓ12 03:34.55.9

1998ΜΙΜΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141816 ΑΓ12 03:45.60.10

1998ΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143718 ΑΓ12 03:54.35.11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139770 ΑΓ11 02:56.58 1.1

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139068 ΑΓ11 02:59.39.2

1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ140311 ΑΓ11 03:02.49.3

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΑΓ11 03:04.30.4

1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139349 ΑΓ11 03:10.93.5

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ133832 ΑΓ11 03:24.73.6

1999∆ΙΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΚΟΜΟΤ139803 ΑΓ11 03:27.14.7

1999ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142816 ΑΓ11 03:49.29.8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ12 02:40.72 1.1

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ135258 ΚΡ12 02:52.38.2

1998ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136852 ΚΡ12 02:58.25.3

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135456 ΚΡ12 03:01.71.4

1998ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΗΡΩ ΝΟΛΑΡΙΣ136357 ΚΡ12 03:04.79.5

1998ΛΙΑΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ141704 ΚΡ12 03:08.07.6

1998ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ138124 ΚΡ12 03:09.38.7

1998ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141627 ΚΡ12 03:11.01.8

1998ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΘ135674 ΚΡ12 03:15.36.9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΗΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139764 ΚΡ11 02:47.93 1.1

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ11 02:59.11.2

1999ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139449 ΚΡ11 03:03.13.3

1999ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139776 ΚΡ11 03:08.18.4

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ139460 ΚΡ11 03:11.21.5

1999ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140304 ΚΡ11 03:11.92.6

1999ΤΣΑΒ∆ΑΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ-ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135923 ΚΡ11 03:12.90.7

1999ΚΑΜΙΝΙ∆ΟΥ ΕΛΗΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139372 ΚΡ11 03:20.23.8

1999ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141818 ΚΡ11 03:28.71.9

1999ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139373 ΚΡ11 03:29.71.10

1999ΠΙΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ139721 ΚΡ11 03:38.11.11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚΑΒ136931 ΑΓ12 02:49.27 1.1

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΞΑΝΘ134987 ΑΓ12 02:51.32.2

1998ΜΠΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136119 ΑΓ12 02:52.57.3

1998ΜΠΟΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136850 ΑΓ12 02:54.11.4

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136848 ΑΓ12 02:59.02.5

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΑΓ12 03:00.73.6

1998∆ΡΟΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135188 ΑΓ12 03:15.96.7

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 03:19.63.8

1998ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143568 ΑΓ12 03:36.97.9

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142279 ΑΓ12 03:40.52.10

1998ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143420 ΑΓ12 03:41.68.11

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143398 ΑΓ12 03:56.64.12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΚΟΣΕΡ135482 ΑΓ12

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135199 ΑΓ12

1998ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ135692 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΑΓ11 02:59.64 1.1

1999ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139896 ΑΓ11 03:02.90.2

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΑΓ11 03:10.70.3

1999ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139297 ΑΓ11 03:12.73.4

1999ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139773 ΑΓ11 03:18.49.5

1999∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ139191 ΑΓ11 03:30.18.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ139563 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ10 03:05.65 1.1

2000ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139077 ΑΓ10 03:19.97.2

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143830 ΑΓ10 03:21.62.3

2000ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142044 ΑΓ10 03:22.42.4

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ10 03:28.70.5

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ10 03:30.32.6

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143218 ΑΓ10 03:37.44.7

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ10 03:38.73.8

2000ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143889 ΑΓ10 03:41.44.9

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ10 03:56.04.10

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ10 03:57.08.11

2000ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143843 ΑΓ10 03:59.58.12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΚΡ12 02:49.31 1.1

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ12 02:50.58.2

1998ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136015 ΚΡ12 02:56.62.3

1998ΚΕΛΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘ135677 ΚΡ12 02:59.65.4

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΚΑΒΑΛ136937 ΚΡ12 02:59.96.5

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135457 ΚΡ12 03:01.86.6

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ12 03:03.89.7

1998ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ136739 ΚΡ12 03:09.86.8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142278 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΚΡ11 02:55.77 1.1

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ11 02:56.33.2

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135761 ΚΡ11 03:00.92.3

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΚΡ11 03:05.49.4

1999∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140794 ΚΡ11 03:05.85.5

1999ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139088 ΚΡ11 03:17.68.6

1999ΓΚΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139298 ΚΡ11 03:31.67.7

1999ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143567 ΚΡ11 03:34.08.8

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ139922 ΚΡ11 03:36.42.9

1999ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139311 ΚΡ11 03:37.55.10

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΚΡ11 03:51.23.11

1999ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ141971 ΚΡ11 03:51.31.12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140784 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΚΡ10 03:07.62 1.1

2000∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143892 ΚΡ10 03:23.87.2

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ10 03:25.56.3

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ10 03:27.34.4

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ10 03:31.46.5

2000ΤΟΓΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141909 ΚΡ10 03:34.82.6

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚΑΒ143637 ΚΡ10 03:37.73.7

2000ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143079 ΚΡ10 03:38.11.8

2000ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143114 ΚΡ10 03:40.48.9

2000ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143112 ΚΡ10 03:40.62.10

2000ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143899 ΚΡ10 03:46.13.11

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143251 ΚΡ10 03:51.06.12

2000ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143571 ΚΡ10 03:54.43.13

2000ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ143237 ΚΡ10 04:09.06.14
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136843 ΚΡ12 00:35.22 1.1

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ135258 ΚΡ12 00:37.05.2

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 00:38.41.3

1998ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΗΡΩ ΝΟΛΑΡΙΣ136357 ΚΡ12 00:38.59.4

1998ΛΙΑΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ141704 ΚΡ12 00:39.42.5

1998∆ΟΥΜΠΑ ΝΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ135354 ΚΡ12 00:40.57.6

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ136459 ΚΡ12 00:42.77.7

1998ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ138124 ΚΡ12 00:42.81.8

1998ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141627 ΚΡ12 00:43.44.9

1998ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΘ135674 ΚΡ12 00:43.53.10

1998ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΕΡ136992 ΚΡ12 00:44.77.11

1998ΧΕ∆ΙΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΘΕΟ∆Ω ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ142502 ΚΡ12 00:44.82.12

1998ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ137414 ΚΡ12 00:47.40.13
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΗΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139764 ΚΡ11 00:36.52 1.1

1999ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140307 ΚΡ11 00:40.89.2

1999ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139449 ΚΡ11 00:41.45.3

1999ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143368 ΚΡ11 00:41.87.4

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ139958 ΚΡ11 00:42.40.5

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ139460 ΚΡ11 00:43.28.6

1999ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΣΥΛΒΙ ΚΟΞΑΝΘ145612 ΚΡ11 00:44.53.7

1999ΠΙΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ139721 ΚΡ11 00:44.85.8

1999ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ141971 ΚΡ11 00:45.19.9

1999ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141818 ΚΡ11 00:45.92.10

1999ΠΑΝΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139348 ΚΡ11 00:46.04.11

1999ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140559 ΚΡ11 00:46.57.12

1999ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140556 ΚΡ11 00:46.92.13

1999ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139450 ΚΡ11 00:47.47.14

1999ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ140723 ΚΡ11 00:47.97.15

1999ΚΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΕΡ139274 ΚΡ11 00:48.51.16

1999ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ141564 ΚΡ11 00:48.54.17

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136761 ΚΡ11 00:50.69.18

1999ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143065 ΚΡ11 00:50.94.19

1999ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139443 ΚΡ11 00:51.14.20

1999ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143067 ΚΡ11 00:52.95.21

1999ΒΟΥΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ143797 ΚΡ11 00:53.71.22

1999ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΕΡ140864 ΚΡ11 00:54.83.23

1999ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ145040 ΚΡ11 00:56.47.24

1999ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΣΕΡ142474 ΚΡ11 00:57.04.25

1999ΤΣΙΣΜΑΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ145858 ΚΡ11 00:58.09.26

1999ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ145738 ΚΡ11 00:58.37.27

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ141650 ΚΡ11 00:59.08.28

1999ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ145736 ΚΡ11 01:02.01.29
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΚΡ10 00:39.72 1.1

2000∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143892 ΚΡ10 00:41.80.2

2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143253 ΚΡ10 00:43.47.3

2000ΤΟΓΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141909 ΚΡ10 00:43.53.4

2000ΣΑΧΙΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141911 ΚΡ10 00:43.67.5

2000ΧΑΛ∆ΟΥΠΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143460 ΚΡ10 00:44.89.6

2000∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΟΦΘ143555 ΚΡ10 00:44.89

2000ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143079 ΚΡ10 00:45.00.8

2000ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143114 ΚΡ10 00:46.91.9

2000ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143571 ΚΡ10 00:47.36.10

2000ΦΑΛΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143786 ΚΡ10 00:47.81.11

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ10 00:49.37.12

2000∆ΑΛΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141996 ΚΡ10 00:49.88.13

2000ΓΑΝΟΧΩΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143958 ΚΡ10 00:50.21.14

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ10 00:51.08.15

2000ΤΖΑΝΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143367 ΚΡ10 00:51.16.16

2000ΚΑΡΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ143565 ΚΡ10 00:51.20.17

2000ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ143237 ΚΡ10 00:51.71.18

2000ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143899 ΚΡ10 00:51.81.19

2000ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΑΛΕΞ143998 ΚΡ10 00:53.07.20

2000∆ΡΟΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143965 ΚΡ10 00:54.58.21

2000ΑΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΟΜΟΤ143850 ΚΡ10 00:56.02.22

2000ΠΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.146049 ΚΡ10 00:59.81.23

2000ΚΑΛΙΤΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143309 ΚΡ10 01:03.45.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135200 ΑΓ12 00:37.41 1.1

1998ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ137354 ΑΓ12 00:39.04.2

1998ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ136533 ΑΓ12 00:39.99.3

1998ΚΑΛΕΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135360 ΑΓ12 00:40.50.4

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 00:42.12.5

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ136117 ΑΓ12 00:44.21.6

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΠΑΥΣΗΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ144917 ΑΓ12 00:45.97.7

1998ΠΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139760 ΑΓ12 00:47.27.8

1998ΤΡΩΝΤΣΙΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135612 ΑΓ12 00:49.44.9

1998ΠΑΡ∆ΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139927 ΑΓ12 00:49.66.10

1998ΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143718 ΑΓ12 00:50.11.11

1998ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145509 ΑΓ12 00:51.79.12

1998ΜΙΜΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141816 ΑΓ12 00:52.39.13

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ138109 ΑΓ12 00:55.93.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139770 ΑΓ11 00:38.96 1.1

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΑΓ11 00:39.38.2

1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139349 ΑΓ11 00:41.31.3

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ133832 ΑΓ11 00:44.04.4

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139571 ΑΓ11 00:45.34.5

1999ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139893 ΑΓ11 00:45.37.6

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ142464 ΑΓ11 00:46.09.7

1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135033 ΑΓ11 00:47.94.8

1999ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.140870 ΑΓ11 00:48.14.9

1999ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144521 ΑΓ11 00:48.87.10

1999ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140563 ΑΓ11 00:49.02.11

1999ΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139782 ΑΓ11 00:49.59.12

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139930 ΑΓ11 00:49.76.13

1999ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142816 ΑΓ11 00:50.26.14

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ141631 ΑΓ11 00:51.83.15

1999ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143880 ΑΓ11 00:57.48.16

1999ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139825 ΑΓ11 01:00.74.17

1999ΙΜΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ146063 ΑΓ11 01:00.97.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ10 00:40.20 1.1

2000KANOGLU CAN YASAR AVRASYA ΑΓ10 00:40.33.2

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ10 00:42.01.3

2000ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139077 ΑΓ10 00:42.39.4

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141720 ΑΓ10 00:43.70.5

2000ΚΑΤΤΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143221 ΑΓ10 00:44.50.6

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.138271 ΑΓ10 00:45.79.7

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ10 00:46.06.8

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ10 00:46.50.9

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ10 00:46.66.10

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143218 ΑΓ10 00:47.08.11

2000ERENGUC BATUHAN AVRASYA ΑΓ10 00:47.60.12

2000ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ142829 ΑΓ10 00:47.77.13

2000ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ141288 ΑΓ10 00:48.01.14

2000ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142817 ΑΓ10 00:48.84.15

2000ΤΡΥΦΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΕΡ139188 ΑΓ10 00:49.59.16

2000YILDIRIM OGUZ AVRASYA ΑΓ10 00:49.90.17

2000ΠΛΙΟΥΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143063 ΑΓ10 00:50.45.18

2000CORAPCI KERIM AVRASYA ΑΓ10 00:50.74.19

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘ143543 ΑΓ10 00:51.26.20

2000ΜΟΡΦΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΞΑΝΘ143783 ΑΓ10 00:51.67.21

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚΑΒ143640 ΑΓ10 00:52.76.22

2000ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143370 ΑΓ10 00:52.90.23

2000ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143893 ΑΓ10 00:53.18.24

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143365 ΑΓ10 00:53.46.25

2000ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗ143293 ΑΓ10 00:54.64.26

2000ΤΣΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143075 ΑΓ10 00:55.51.27

2000ΠΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.143670 ΑΓ10 00:55.79.28

2000ΚΟΥΤΙΑΝ ΙΩΑΚΕΙΜ ΝΕΑΠΟΛΗ143310 ΑΓ10 00:57.48.29

2000ΠΑΚΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ142830 ΑΓ10 00:57.65.30

2000ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143461 ΑΓ10 00:59.22.31

2000ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143108 ΑΓ10 01:02.24.32

2000ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143907 ΑΓ10 01:05.24.33

2000ΜΑΝΑΣΙΑΝ ΧΑΙΚ ΝΟΚΑΒΑΛ143964 ΑΓ10 01:06.49.34

2000ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ ΟΘΑΚΑΒ145844 ΑΓ10 01:06.82.35

2000ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΦΘ143551 ΑΓ10 01:07.33.36

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΚΑΚΑΡΙΚΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143890 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ139847 ΚΡ12 00:38.28 1.1

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΚΑΒΑΛ136937 ΚΡ12 00:41.19.2

1998ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136013 ΚΡ12 00:41.85.3

1998ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ135453 ΚΡ12 00:42.93.4

1998ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΟΦΘ137693 ΚΡ12 00:43.56.5

1998ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129421 ΚΡ12 00:45.42.6

1998ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛΗΣ137947 ΚΡ12 00:45.44.7

1998∆ΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141821 ΚΡ12 00:45.67.8

1998ΚΑΤΕΒΑΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135452 ΚΡ12 00:46.30.9

1998ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ136484 ΚΡ12 00:46.87.10

1998ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΘΩΜΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ136282 ΚΡ12 00:47.37.11

1998ΚΑΘΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ135908 ΚΡ12 00:47.73.12

1998ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΘΑ ΚΟΞΑΝΘ142122 ΚΡ12 00:48.41.13

1998ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143302 ΚΡ12 00:49.51.14

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΚΡ12 00:54.64.15
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΚΡ11 00:42.01 1.1

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139757 ΚΡ11 00:43.04.2

1999ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139354 ΚΡ11 00:43.63.3

1999ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140560 ΚΡ11 00:45.69.4

1999ΧΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ139749 ΚΡ11 00:46.14.5

1999ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ139442 ΚΡ11 00:48.08.6

1999ΚΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΕΡ139274 ΚΡ11 00:49.30.7

1999∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ143796 ΚΡ11 00:50.01.8

1999ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143799 ΚΡ11 00:50.09.9

1999ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139564 ΚΡ11 00:52.47.10

1999ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139091 ΚΡ11 00:55.86.11

1999ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143065 ΚΡ11 00:56.59.12

1999ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139942 ΚΡ11 00:57.26.13

1999ΑΤΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140564 ΚΡ11 00:59.88.14

1999ΒΟΥΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ143797 ΚΡ11 01:02.94.15

1999ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144817 ΚΡ11 01:03.65.16

1999ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΕΡ145131 ΚΡ11 01:05.65.17
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143112 ΚΡ10 00:48.31 1.1

2000ΓΚΙΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ143220 ΚΡ10 00:48.60.2

2000ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143111 ΚΡ10 00:48.72.3

2000ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΣΕΡ144525 ΚΡ10 00:49.06.4

2000ΤΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ143954 ΚΡ10 00:49.25.5

2000ΚΑΖΑΝΑ ΧΡΥΣΗ ΝΟΛΑΡΙΣ144012 ΚΡ10 00:50.94.6

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥ ΚΟ∆ΡΑΜ141907 ΚΡ10 00:51.03.7

2000∆ΑΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139084 ΚΡ10 00:51.91.8

2000ΣΑΣΙΛΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143308 ΚΡ10 00:52.33.9

2000ΦΑΛΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143786 ΚΡ10 00:52.93.10

2000ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141908 ΚΡ10 00:53.50.11

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΟΣΕΡ143034 ΚΡ10 00:56.56.12

2000ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143891 ΚΡ10 00:57.20.13

2000ΤΣΙΓΓΑΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΟΘΑΚΑΒ145609 ΚΡ10 01:00.26.14

2000ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.145690 ΚΡ10 01:00.80.15

2000ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΕΡ137969 ΚΡ10 01:01.13.16

2000ΚΑΤΕΦΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ143795 ΚΡ10 01:01.91.17

2000ΚΥΡΟΥΒΙ∆ΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ145041 ΚΡ10 01:03.17.18

2000ΛΑΤΕΡΝΑΤΖΗ-ΠΡΩΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ ΑΟΠ.ΞΑΝ.145693 ΚΡ10 01:06.10.19

2000∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ145427 ΚΡ10 01:06.55.20

2000ΚΑΛΙΤΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143309 ΚΡ10 01:12.88.21

2000ΠΕΛΤΕΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.145909 ΚΡ10 01:14.24.22

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΣΑΜΑΡΑ ΦΑΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143898 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136080 ΑΓ12 00:40.22 1.1

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ135248 ΑΓ12 00:42.04.2

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ134244 ΑΓ12 00:42.13.3

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ140862 ΑΓ12 00:42.61.4

1998∆ΡΟΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135188 ΑΓ12 00:44.57.5

1998ΦΙ∆ΑΝΗΣ-ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135610 ΑΓ12 00:44.97.6

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142279 ΑΓ12 00:45.22.7

1998ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129418 ΑΓ12 00:45.67.8

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡ142475 ΑΓ12 00:46.80.9

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144827 ΑΓ12 00:47.38.10

1998ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ136932 ΑΓ12 00:47.46.11

1998ΣΙΝΑΣ ΦΑΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134991 ΑΓ12 00:49.13.12

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141719 ΑΓ12 00:49.53.13

1998ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘ138587 ΑΓ12 00:51.45.14

1998ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.139332 ΑΓ12 00:53.69.15

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ138109 ΑΓ12 00:54.91.16

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135531 ΑΓ12
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141625 ΑΓ11 00:44.35 1.1

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ139359 ΑΓ11 00:44.61.2

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΑΓ11 00:44.81.3

1999ΣΤΑΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘ135684 ΑΓ11 00:45.73.4

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΑΓ11 00:47.04.5

1999ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139821 ΑΓ11 00:47.59.6

1999ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ135189 ΑΓ11 00:47.61.7

1999∆ΡΑΓΟΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139069 ΑΓ11 00:47.75.8

1999ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.141819 ΑΓ11 00:48.17.9

1999ΓΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134315 ΑΓ11 00:48.51.10

1999ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ141502 ΑΓ11 00:48.66.11

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΑΓ11 00:48.89.12

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ139930 ΑΓ11 00:51.82.13

1999ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139923 ΑΓ11 00:54.60.14

1999ΛΕΧΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139825 ΑΓ11 00:57.60.15

1999ΚΕΝΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142318 ΑΓ11 01:04.56.16

1999ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ144914 ΑΓ11 01:04.76.17

1999ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143236 ΑΓ11 01:05.01.18

1999ΙΜΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ146063 ΑΓ11 01:08.23.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ139563 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΑΓ10 00:47.24 1.1

2000ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141905 ΑΓ10 00:47.50.2

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ143830 ΑΓ10 00:47.63.3

2000ARSLAN TALHA AVRASYA ΑΓ10 00:47.67.4

2000ΜΕΦΛΙΤΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ143806 ΑΓ10 00:49.10.5

2000ΚΑΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143672 ΑΓ10 00:51.30.6

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ10 00:51.69.7

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ10 00:52.22.8

2000ΤΣΙΜΙ∆ΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ145649 ΑΓ10 00:52.32.9

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.137463 ΑΓ10 00:53.58.10

2000ERBASI TURKER AVRASYA ΑΓ10 00:54.02.11

2000ΚΑΛΑΤΖΕ ΛΕΩΝΙ∆Ε ΗΡΑΚΛΗΣ145061 ΑΓ10 00:54.69.12

2000ΚΥΡΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ143759 ΑΓ10 00:55.90.13

2000ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ143465 ΑΓ10 00:56.82.14

2000ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ143464 ΑΓ10 00:56.86.15

2000ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΦΘ143551 ΑΓ10 00:58.32.16

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145043 ΑΓ10 00:58.45.17

2000ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΚΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ145165 ΑΓ10 00:59.02.18

2000ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143370 ΑΓ10 01:00.14.19

2000ΒΑΣΙΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143902 ΑΓ10 01:00.25.20

2000ΚΟΥΛΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143307 ΑΓ10 01:00.37.21

2000ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141289 ΑΓ10 01:00.49.22

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143365 ΑΓ10 01:00.92.23

2000ΜΟΡΦΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΞΑΝΘ143783 ΑΓ10 01:02.50.24

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚΑΒ143640 ΑΓ10 01:05.68.25

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΛΑΡΙΣ145647 ΑΓ10 01:07.36.26

2000ΠΙΠΙΛΑΚΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143300 ΑΓ10 01:09.68.27

2000ΜΑΝΑΣΙΑΝ ΧΑΙΚ ΝΟΚΑΒΑΛ143964 ΑΓ10 01:12.35.28

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΚΥΡΙΑΚΟ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143762 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ12 01:09.68 1.1

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139223 ΚΡ12 01:12.56.2

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΚΑΒΑΛ136937 ΚΡ12 01:13.93.3

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΚΡ12 01:16.16.4

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135456 ΚΡ12 01:16.22.5

1998ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Υ.Κ.ΒΟΛΟ129973 ΚΡ12 01:17.01.6

1998ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140797 ΚΡ12 01:18.37.7

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΑΟΠ.ΞΑΝ.129419 ΚΡ12 01:18.77.8

1998ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ138125 ΚΡ12 01:21.35.9

1998ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΑΛΕΞ141628 ΚΡ12 01:23.19.10

1998ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ139676 ΚΡ12 01:30.32.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ142278 ΚΡ12

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140785 ΚΡ11 01:12.90 1.1

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΚΡ11 01:13.03.2

1999ΚΑΛΕΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ142806 ΚΡ11 01:19.08.3

1999ΜΑΤΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΣΕΡ139186 ΚΡ11 01:19.28.4

1999ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139776 ΚΡ11 01:20.05.5

1999ΧΗΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ134816 ΚΡ11 01:23.01.6

1999ΣΤΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΕΡ139275 ΚΡ11 01:24.38.7

1999ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143567 ΚΡ11 01:25.20.8

1999ΑΝΑΝΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ140561 ΚΡ11 01:25.81.9

1999ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139373 ΚΡ11 01:26.70.10

1999ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΣΕΡ139189 ΚΡ11 01:28.60.11

1999ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143368 ΚΡ11 01:31.18.12

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΚΡ11 01:32.36.13

1999ΓΑΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139917 ΚΡ11 01:33.72.14

1999ΚΑΜΙΝΙ∆ΟΥ ΕΛΗΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139372 ΚΡ11 01:33.82.15

1999ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΣΥΛΒΙ ΚΟΞΑΝΘ145612 ΚΡ11 01:36.78.16

1999ΛΑΜΠΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΚΟΞΑΝΘ143794 ΚΡ11 01:41.56.17

1999ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ145736 ΚΡ11 01:46.82.18

1999∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ143796 ΚΡ11 01:52.17.19

1999ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143067 ΚΡ11 01:57.41.20

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ141650 ΚΡ11 02:07.18.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ145738 ΚΡ11

1999ΤΑΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ141865 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000∆ΗΜΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139090 ΚΡ10 01:18.32 1.1

2000ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143905 ΚΡ10 01:23.38.2

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΚΡ10 01:23.76.3

2000ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ143781 ΚΡ10 01:24.55.4

2000ΜΗΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ143789 ΚΡ10 01:25.21.5

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ10 01:26.94.6

2000∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΟΦΘ143555 ΚΡ10 01:29.58.7

2000∆ΑΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139084 ΚΡ10 01:31.79.8

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ10 01:33.55.9

2000ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143110 ΚΡ10 01:33.95.10

2000∆ΟΥΜΠΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143304 ΚΡ10 01:34.71.11

2000∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟΞΑΝΘ143785 ΚΡ10 01:37.02.12

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ10 01:38.66.13

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143251 ΚΡ10 01:38.76.14

2000ΑΝΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143298 ΚΡ10 01:40.18.15

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ10 01:41.02.16

2000∆ΑΛΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141996 ΚΡ10 01:41.35.17

2000ΣΦΛΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143763 ΚΡ10 01:41.91.18

2000ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ144544 ΚΡ10 01:43.12.19

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ10 01:43.40.20

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΟΣΕΡ143034 ΚΡ10 01:45.04.21

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚΑΒ143923 ΚΡ10 01:45.07.22

2000ΣΤΕΦΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ145367 ΚΡ10 01:46.31.23

2000∆ΡΟΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143965 ΚΡ10 01:49.77.24

2000ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΑΛΕΞ143998 ΚΡ10 01:49.94.25

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145513 ΚΡ10 01:52.71.26

2000ΑΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.144593 ΚΡ10 01:58.66.27

2000ΙΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚΑΒ143632 ΚΡ10 01:58.94.28

2000ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠ.ΞΑΝ.145690 ΚΡ10 02:02.31.29

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143752 ΚΡ10

2000ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143252 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΞΑΝΘ134987 ΑΓ12 01:07.74 1.1

1998ΓΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140992 ΑΓ12 01:10.04.2

1998∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136853 ΑΓ12 01:11.47.3

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΑΓ12 01:13.23.4

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΑΓ12 01:14.05.5

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΑΓ12 01:14.63.6

1998ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135381 ΑΓ12 01:16.26.7

1998ΤΣΑΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΜΟΤ136487 ΑΓ12 01:17.65.8

1998ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.135028 ΑΓ12 01:18.21.9

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡ136299 ΑΓ12 01:19.38.10

1998ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ135692 ΑΓ12 01:19.47.11

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΑΓ12 01:19.84.12

1998ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘ135681 ΑΓ12 01:22.37.13

1998ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135675 ΑΓ12 01:22.44.14

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ141393 ΑΓ12 01:23.25.15

1998ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ136011 ΑΓ12 01:23.28.16

1998ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143887 ΑΓ12 01:25.50.17

1998ΒΕΝΕΤΙΚΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143568 ΑΓ12 01:26.45.18

1998ΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135383 ΑΓ12 01:30.71.19

1998ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.139332 ΑΓ12 01:31.00.20

1998∆ΕΛΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ143570 ΑΓ12 01:31.96.21

1998ΒΑΣΒΑΤΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142324 ΑΓ12 01:38.08.22

1998ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145510 ΑΓ12 01:38.86.23
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ139071 ΑΓ11 01:11.84 1.1

1999ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139896 ΑΓ11 01:14.67.2

1999ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139773 ΑΓ11 01:15.82.3

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139068 ΑΓ11 01:15.85.4

1999ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ139360 ΑΓ11 01:17.32.5

1999ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139346 ΑΓ11 01:17.90.6

1999∆ΙΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΚΟΜΟΤ139803 ΑΓ11 01:18.47.7

1999ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.139771 ΑΓ11 01:20.37.8

1999ΓΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.134315 ΑΓ11 01:22.97.9

1999ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139821 ΑΓ11 01:23.24.10

1999ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ139893 ΑΓ11 01:24.52.11

1999∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ139191 ΑΓ11 01:24.80.12

1999ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.142320 ΑΓ11 01:26.93.13

1999ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.140870 ΑΓ11 01:29.58.14

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142815 ΑΓ11 01:30.05.15

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΑΓ11 01:30.59.16

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ142464 ΑΓ11 01:33.90.17

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ141631 ΑΓ11 01:41.46.18

1999ΤΣΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142821 ΑΓ11 01:45.28.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140555 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ10 01:15.43 1.1

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚΑΒ143639 ΑΓ10 01:16.02.2

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ10 01:17.41.3

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143076 ΑΓ10 01:18.25.4

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΞΑΝΘ143784 ΑΓ10 01:21.50.5

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ10 01:21.78.6

2000ΤΣΙΒΕΛΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143895 ΑΓ10 01:22.71.7

2000ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143417 ΑΓ10 01:22.84.8

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143109 ΑΓ10 01:22.94.9

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ10 01:25.54.10

2000ERENGUC BATUHAN AVRASYA ΑΓ10 01:25.69.11

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143719 ΑΓ10 01:26.56.12

2000ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ143441 ΑΓ10 01:26.61.13

2000ΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143035 ΑΓ10 01:27.11.14

2000ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143889 ΑΓ10 01:30.83.15

2000ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΣΟΝΕΡ ΚΟΞΑΝΘ143782 ΑΓ10 01:33.10.16

2000ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ143297 ΑΓ10 01:34.13.17

2000CORAPCI KERIM AVRASYA ΑΓ10 01:34.30.18

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.138271 ΑΓ10 01:34.90.19

2000ERBASI TURKER AVRASYA ΑΓ10 01:35.32.20

2000YILDIRIM OGUZ AVRASYA ΑΓ10 01:35.42.21

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ10 01:35.74.22

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143717 ΑΓ10 01:37.09.23

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘ143543 ΑΓ10 01:37.52.24

2000ΠΙΛΠΙΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ143536 ΑΓ10 01:38.54.25

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ145784 ΑΓ10 01:41.60.26

2000ΚΟΡΩΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ145062 ΑΓ10 01:43.14.27

2000ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚΑΒ143636 ΑΓ10 01:43.81.28

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145953 ΑΓ10 01:44.06.29

2000ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.141289 ΑΓ10 01:44.38.30

2000ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143907 ΑΓ10 01:46.42.31

2000ΠΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠ.ΞΑΝ.143670 ΑΓ10 01:47.75.32

2000ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΘΑΚΑΒ143634 ΑΓ10 01:50.38.33

2000ΚΟΥΤΙΑΝ ΙΩΑΚΕΙΜ ΝΕΑΠΟΛΗ143310 ΑΓ10 01:58.90.34

2000ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145952 ΑΓ10 02:07.85.35

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ10
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΛΙΟΥΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΣΕΡ143063 ΑΓ10
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ136852 ΚΡ12 01:21.04 1.1

1998ΚΕΛΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘ135677 ΚΡ12 01:24.31.2

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135457 ΚΡ12 01:27.76.3

1998ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ136015 ΚΡ12 01:28.15.4

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ12 01:28.93.5

1998ΤΖΙΜΟΤΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ137567 ΚΡ12 01:44.13.6
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140794 ΚΡ11 01:35.36 1.1

1999ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139088 ΚΡ11 01:38.62.2

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ139922 ΚΡ11 01:50.85.3

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ140304 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ136850 ΑΓ12 01:21.91 1.1

1998ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135389 ΑΓ12 01:28.92.2

1998ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ138108 ΑΓ12 01:31.19.3

1998ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.143398 ΑΓ12 01:49.91.4

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135199 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΑΓ11 01:25.33 1.1

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139344 ΑΓ11 01:27.75.2

1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ140311 ΑΓ11 01:32.47.3

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΑΓ11 01:39.72.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010

ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 02:49.83 1

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:55.66

ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 03:01.11

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:01.56

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:02.78

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ

.6 255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 03:05.12

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ

.7 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 03:19.63

ΚΡ10ΚΟΣΕΡ

ΚΡ10ΚΟΣΕΡ

ΚΡ10ΚΟΣΕΡ

ΚΡ10ΚΟΣΕΡ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:30.49

ΚΡ10ΟΘΑΚΑΒ

ΚΡ10ΟΘΑΚΑΒ

ΚΡ10ΟΘΑΚΑΒ

ΚΡ10ΟΘΑΚΑΒ

.9 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:32.44

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ

.10 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 03:39.98

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ.
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:32.53 1

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:35.79

ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:41.76

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 02:42.41

ΚΡ11Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΚΡ11Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΚΡ11Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΚΡ11Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

.5 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 02:46.04

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ

.6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:46.94

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ

.7 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:04.39

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 03:06.56

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ

.9 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:09.24

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.10 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 03:34.07

ΚΡ11ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ11ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.12 1

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 203 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 02:36.19

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ

.3 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 02:38.33

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

.4 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:42.05

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.5 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:44.02

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

.6 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:44.78

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.7 255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 02:50.10

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 02:46.21 1

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ

.2 AVRASYA SPORTS CLUB-TURKEY 02:54.51

ΑΓ10AVRASYA

ΑΓ10AVRASYA

ΑΓ10AVRASYA

ΑΓ10AVRASYA

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:55.62

ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:58.31

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.5 254 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 03:09.33

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ

.6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:09.97

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

.7 203 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 03:10.49

ΑΓ10ΟΦΘ

ΑΓ10ΟΦΘ

ΑΓ10ΟΦΘ

ΑΓ10ΟΦΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:15.98

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.9 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 03:20.51

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.10 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 03:22.81

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ

.11 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:37.79

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

.12 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:39.82

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

.13 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:43.49

ΑΓ10ΟΘΑΚΑΒ

ΑΓ10ΟΘΑΚΑΒ

ΑΓ10ΟΘΑΚΑΒ

ΑΓ10ΟΘΑΚΑΒ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 02:39.05 1

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ

.2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:41.06

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:42.66

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45.72

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:56.90

ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.6 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:01.27

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

.7 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 03:05.00

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ.
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 254 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 03:13.38

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 20
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:25.55 1

ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:30.22

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:35.86

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 02:46.60

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ

.5 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:47.76

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.6 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:52.41

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

.7 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 03:05.56

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 20
Κυρ  16.05.2010  12:12



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 155 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:06.70

ΑΓ12ΝΗΡΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΗΡΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΗΡΑΛΕΞ

ΑΓ12ΝΗΡΑΛΕΞ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 05:34.28 1

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:18.47

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ 02:46.62

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:31.10

ΚΡ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:16.56

.2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 05:48.64

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 03:02.01

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:23.52

ΚΡ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:23.11

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:04.93

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.52

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:30.99

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:31.62

ΚΡ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:28.80

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 06:05.77

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ 01:33.49

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ 01:30.02

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ 03:02.26

.5 255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 06:12.18

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ 01:26.19

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ 01:27.40

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ 03:18.78

ΚΡ10ΚΟΞΑΝΘ

.6 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:24.96

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.24

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:36.52

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:39.89

ΚΡ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:37.31

.7 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 07:29.36

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:41.61

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 02:11.89

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:53.15

ΚΡ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 00:48.15
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 04:57.80 1

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:13.35

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 02:30.61

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:12.87

ΚΡ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:14.32

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:29.36

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:20.97

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:26.60

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:21.34

ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:20.45

.3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 05:30.85

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:15.60

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:20.35

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:25.68

ΚΡ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:29.22

.4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:42.33

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:18.11

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:29.82

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:15.84

ΚΡ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:38.56

.5 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 05:47.82

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ 01:25.91

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ 01:41.08

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ 01:20.25

ΚΡ11ΚΟΣΕΡ 01:24.90

.6 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:48.83

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.38

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:29.82

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:28.84

ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:18.79

.7 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:30.44

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ 01:30.31

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ 01:44.44

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ 01:43.95

ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ 01:31.74
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 257 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 06:51.71

ΚΡ11ΚΟΚΟΜΟΤ 01:30.56

ΚΡ11ΚΟΚΟΜΟΤ 02:22.20

ΚΡ11ΚΟΚΟΜΟΤ 01:43.75

ΚΡ11ΚΟΚΟΜΟΤ 01:15.20
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 04:58.68 1

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ 01:16.65

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ 01:15.60

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ 01:16.27

ΚΡ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ 01:10.16

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:09.86

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:18.69

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:19.94

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:17.49

ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:13.74

.3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 05:20.97

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:20.42

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 02:47.67

ΚΡ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:12.88

.4 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:22.32

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ 01:09.12

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ 03:05.48

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.82

ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ 01:18.02

.5 255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 05:34.55

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ 01:16.66

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ 01:21.43

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ 01:26.41

ΚΡ12ΚΟΞΑΝΘ 01:30.05

.6 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 05:34.80

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ 01:16.58

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ 01:39.83

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ 01:23.57

ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ 01:14.82

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

203 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ

ΚΡ12ΟΦΘ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 05:28.44 1

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:20.82

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ 02:45.19

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:24.20

ΑΓ10ΚΟ∆ΡΑΜ 01:19.05

.2 AVRASYA SPORTS CLUB-TURKEY 05:54.55

ΑΓ10AVRASYA 02:18.80

ΑΓ10AVRASYA 00:33.87

ΑΓ10AVRASYA 01:27.32

ΑΓ10AVRASYA 01:34.56

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:05.11

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.60

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.88

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.10

ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ 01:23.88

.4 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:07.10

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ 02:10.82

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ 02:41.34

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.5 254 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 06:12.01

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ 02:01.33

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:03.13

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:37.39

ΑΓ10ΓΑΣΚΟΜΟΤ

.6 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 06:17.86

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:32.77

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 02:04.83

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:16.62

ΑΓ10ΑΚΑ ∆.ΠΤ.

.7 255 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 06:23.73

ΑΓ10ΚΟΞΑΝΘ 01:22.74

ΑΓ10ΚΟΞΑΝΘ 01:31.60

ΑΓ10ΚΟΞΑΝΘ 01:39.58

ΑΓ10ΚΟΞΑΝΘ 01:49.81
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 06:34.67

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ 01:57.28

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ 01:42.75

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ 01:25.55

ΑΓ10ΚΟΣΕΡ 01:29.09

.9 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 06:41.76

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ 01:31.69

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ 03:35.30

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ 02:03.03

ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ 01:03.43

.10 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 06:42.66

ΑΓ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:35.81

ΑΓ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:52.03

ΑΓ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:38.43

ΑΓ10ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:36.39

.11 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 07:13.34

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ 01:35.42

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ 04:09.49

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ 01:12.22

ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ 00:16.21

.12 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 07:44.34

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:51.64

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ 01:59.96

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ 03:52.56

ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 05:09.82 1

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:12.40

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ 02:31.06

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:25.90

ΑΓ11ΚΟ∆ΡΑΜ 01:12.86

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:19.47

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:19.11

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:19.01

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.96

ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ 01:16.39

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:20.84

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:20.58

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.09

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.59

ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ 01:18.00

.4 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 05:22.48

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:19.85

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:24.87

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:22.33

ΑΓ11ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:15.43

.5 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 05:54.07

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:26.48

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:30.10

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:27.26

ΑΓ11ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:30.23

.6 254 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 06:04.97

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:47.48

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:39.82

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:20.18

ΑΓ11ΓΑΣΚΟΜΟΤ 01:17.49

.7 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:06.50

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:58.09

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:18.00

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:23.96

ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ 01:26.45
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2010
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Μαϊ 2010

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2010 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:58.06 1

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.91

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.36

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ 01:16.47

ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.32

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:13.73

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:15.66

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:22.64

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:31.23

ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ 01:04.20

.3 251 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:24.73

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ 01:20.08

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ 01:32.40

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ 01:14.56

ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ 01:17.69

.4 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 05:24.78

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:12.14

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 02:37.55

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:21.63

ΑΓ12ΑΚΑ ∆.ΠΤ. 01:25.60

.5 304 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 05:39.89

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ 01:22.33

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ 01:23.81

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ 01:33.92

ΑΓ12ΚΟΣΕΡ 01:19.83

.6 248 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 05:46.98

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:21.55

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:42.41

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:20.57

ΑΓ12ΑΟΠ.ΞΑΝ. 01:22.45
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